
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.7459 – Becton Dickinson and Company / CareFusion)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2015/C 55/09)

1. Eiropas Komisija 2015. gada 6. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regu
las (EK) Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums Becton Dickinson and Company (Becton Dickinson, ASV) 
Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār uzņēmumu CareFusion Cor
poration (CareFusion, ASV), iegādājoties akcijas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Becton Dickinson: darbojas veselības aprūpes nozarē, jo īpaši medicīnisko ierīču, instrumentu sistēmu un reaģentu 
izstrādē, ražošanā un pārdošanā. Uzņēmums koncentrējas uz medicīnas izstrādājumiem, kas paredzēti tam, lai uzla
botu medikamentu padevi un lai uzlabotu infekcijas slimību un vēža diagnosticēšanas kvalitāti un ātrumu, kā arī 
jaunu zāļu un vakcīnu pētījumiem, atklāšanu un ražošanu,

— CareFusion: darbojas veselības aprūpes nozarē, jo īpaši nodrošina dažādus izstrādājumus un pakalpojumus slimnīcām, 
piemēram, infūzijas sūkņus un intravenozās ievades sistēmas, datorizētus medikamentu uzglabāšanas skapjus, paci
entu identifikācijas sistēmas, ventilēšanas un elpošanas izstrādājumus, ķirurģiskos instrumentus utt.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauces 
numuru M.7459 – Becton Dickinson and Company / CareFusion uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 55/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.2.2015.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.7459 – Becton Dickinson and Company / CareFusion) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2015/C 55/09)

